inembargabilidad legal y que los depósitos constituidos deberán consignarse a órdenes 
del Despacho en la cuenta del Banco Agrario de Colombia S.A, con el número de 
radicado del proceso y en la cuenta N°173802042002. Advirtiendo que la cuantía 
máxima de la medida será por valor de SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
CATORCE MIL PESOS M/CTE ($75.114.000.00). 

Con respecto a la medida cautelar consistente en embargo remantes, resulta 
procedente de conformidad con lo establecido en el artículo 4661 en el Código General 

1 “Quien pretenda perseguir ejecutivamente bienes embargados en otro proceso y no quiera o no pueda promover la acumulación, podrá

[...]

Los mismos acreedores podrán presentar la liquidación del crédito, solicitar 
la orden de remate y hacer las publicaciones para el mismo, o pedir la aplicación del desistimiento tácito y la consecuente terminación 
del proceso. 

del Proceso, eso sí, advirtiendo que la cuantía máxima de la medida será por valor de 
SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO CATORCE MIL PESOS M/CTE 
($75.114.000.00) 

Por último, atendiendo a lo dispuesto por la Secretaria de Movilidad de Manizales 
Caldas con respecto a la medida cautelar decretada sobre automotor identificado con 
placa IVZ120, se dispone agregar al proceso el oficio Nº.77892 y poner en conocimiento